АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « _18_»__03_____2014 года  № 9- р
с. Первомайский
  О закреплении за муниципальным

  унитарным               предприятием

 «Коммунальщик»             объектов
  муниципальной       собственности

  Первомайского               сельского

  поселения   Шумячского    района

  Смоленской  области     на   праве
  хозяйственного  ведения

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  от 27.10. 2006 года №52«О  порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в  муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области»,  постановлением Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 18.03.2014 года № 18 «О принятии в муниципальную собственность Первомайского сельского поселения  объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, Уставом Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области:

       1.Закрепить за муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» объектов муниципальной собственности Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на праве хозяйственного ведения, согласно прилагаемому перечню.
       2. Передать объекты указанные в пункте 1 настоящего распоряжения

       3. Старшему менеджеру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области Т.М. Ефременковой  подготовить и передать на утверждение акт приема-передачи в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Коммунальщик»
       4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Администрации

Первомайского сельского поселения                                                Н.Ф. Андреев
Шумячского района Смоленской области